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آخرین اخبار شوراهای شهر و روستا : دبیر هیات مرکزی انتخابات شوراهای شهر و روستا 
خبرگزاری فارس: دبیر هیئت مرکزی  احراز التزام عملی به ولایت فقیه از شرایط داوطلبان شوراهاست

انتخابات شوراها احراز التزام عملی به ولایت فقیه را از شرایط داوطلبان برای انتخابات شوراها عنوان
به گزارش خبرگزاری فارس  کرد.

از رشت، مسعود حمیدی ظهر امروز در گردهمایی اعضای هیئتهای نظارت بر چهارمین دوره انتخابات
شوراهای اسلامی شهر و روستای گیلان با اشاره به مهلت پنج روزه برای تشکیل هیئتهای اجرایی

اظهار کرد: هیئتهای نظارت موظف هستند با هماهنگی فرمانداران و بخشداران برای تعیین صلاحیت
افراد معرفی شده اقدام کنند.

 
وی ادامه داد: فعالیت هیئتهای نظارت با توجه به زمانبندی لحاظ شده در قانون، سه دوره از 21
فروردین ماه تا 24 خرداد ماه سال 92، روز رایگیری در 24 خرداد ماه سال آینده و مرحله پس از

انتخابات تا تایید نهایی است.
 

     حمیدی با بیان اینکه هیئتهای اجرایی باید تا 26 فروردین ماه توسط هیئت نظارت تایید شوند،
تصریح کرد: ثبتنام داوطلبان در شوراهای شهر و روستا از 26 فروردین ماه سال آینده آغاز میشود.

 
دبیر هیئت مرکزی انتخابات شوراها بر شرکت فعال روسای هیئتهای نظارت در جلسههای هیئتهای

اجرایی از ابتدای ثبتنام از نامزدها تا پایان انتخابات تاکید کرد و گفت: رد صلاحیت افراد باید مستدل و
مستند باشد.

 
وی تایید صلاحیت داوطلبان در شهرها را نیازمند چهار استعلام دانست و اضافه کرد: داشتن 25 سال

تمام برای ورود به انتخابات داوطلبان ضروری است.
 

حمیدی با اشاره به اینکه التزام عملی به ولایت فقیه داوطلبان در شوراها باید احراز شود، خاطرنشان
کرد: هیئتهای نظارت در شهرستانها موظف هستند در مهلت قانونی نسبت به بررسی سوابق

داوطلبان اقدام کرده و نتیجه را به فرمانداران اعلام کنند.
 

دبیر هیئت مرکزی انتخابات شوراها بیشتر تلاشها در روز انتخابات را به عهده ناظران و سرناظران
عنوان کرد و یادآور شد: هیئتهای عالی نظارت و نظارت شهرستانها موظف هستند به شکایت

داوطلبان شوراهای اسلامی در مهلت قانونی چهار روزه از تاریخ اعلام اسامی نامزدهای انتخاباتی
رسیدگی کرده و در مدت 10 روز نتیجه قطعی را اعلام کنند.

به گفته وی، مدت فعالیت تبلیغات انتخاباتی طبق مقررات برای داوطلبان یکسان بوده و براساس اعلام
وزارت کشور هشت روز قبل از روز اخذ رای تا 24 ساعت قبل از روز اخذ رای ادامه دارد و تبلیغات

حمیدی اظهار کرد: هیئتهای نظارت موظف هستند  خارج از موعد اعلام شده، تخلف محسوب میشود.
گزارشهای دریافتی درباره تخلف نامزدها، تبلیغات زودهنگام و خارج از موعد قانونی و ... را به

استانداری، فرمانداری و بخشداری اعلام کرده و رونوشت آن را از طریق هیئت عالی نظارت به هیئت
کلید واژهها : انتخابات شوراها  مرکزی ارسال کنند.
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